ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации
города Ульяновска от 26.12.2023 № 1681

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в графу 3 строки 8 паспорта муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальной собственностью муниципального образования «город Ульяновск», утверждённой постановлением администрации города Ульяновска от 26.12.2023 № 1681, изложив её в следующей редакции:
«Общий объём финансирования составляет 437 334,0 тыс. рублей, средства местного бюджета – 437 334,0 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

[bookmark: _GoBack]Глава города								       А.Е.Болдакин